FUSIO, est liquatio cujuscunque materiae fusilis per calorem ignis sæpè vehementissimi, ut fit in liquandis metallis & mineralibus; huic operi non raro follis adhibetur. B. Smeitinge.. G. Ein gusz, schmelzung. Gäll. *Fusion*. A. A Melting.

FUSTERNA, est superior pars Abietis, dicitur, quia nodosi solent esse fustes & baculi crebris nodis ut plurimum asperi, inferior pars vocatur è contra *Sapinea*.

G.

G Græcum γ Medicis Uncia est.

GAGATES, est Asphaltum eousque vi naturæ perfectum, ut evadat nigrum, durum, terrenum, scissile, politum, graveolens, resplendens: propter duritatem vocatur *Lapis Gagates*, vel *Thracius Nicandri*.

GALA, idem quod *Lac*.

GALACTOPHORI DUCTUS, propriè sunt *Vasa Lactea*, sive quæ chylum versus cor ex intestinis per mesenterium & ductum thoracicum ducunt. Item dicuntur Ductus lactiferi, chylum (ut quidam Neotericorum finixerunt) ab intestinis recta via ad glandulas mammarias ducentes: Rectius tamen hoc nomen arteriis imponitur, ex eo quod unà cum cruro chylum mammis advehunt, in quibus lac, ad infantis usum sequestratur. Sic quoque vocantur tubuli ex glandulis mammaria lac in papillas ducentes, ex γαλα lac, & φέρω porto, duco. B. Melkbuijen. G. Milch-gefäßse. Gall. *Les Conduits Laiteux*. A. The Milk-vessels.

GALACTOPHERA, medicamenta sunt, quæ lactis copiam uberrimam faciunt, & ad mammarias glandulas determinant. B. Melkmakende middelen. Gr. γαλακτοποιητικά, à γάλα & ποιέω.

GALACTOPOJECTICE FACULTAS, Gr. Δαναμις γαλακτοποιητική, nihil aliud est quam aptitudo ad sequestrandum lac: de lactis sequestratione vide in *Lac*.

GALANGA, radix est aromaticæ, colore saturo rubra, duplex est Major & Minor, sed minor majori melior est: nondum authores convenient de hac planta; quidam utramque speciem ad Iridum genus referre volunt ob radicis præsertim convenientiam, alii verò majorem tantum Iridibus accensēdam esse censem, minorem verò frutici folia myrtum æmulantia gerenti annumerandam, credunt.

Majoris radix crassior; intus alba, ex java & Malabar adducitur: minoris vero tenuior, nodosa intus & extra rubescens, sapore acris instar piperis, odore suavis; haec vero ex China adfertur & hujus major usus est in Med. Ex India & China nobis adferuntur: ita vocatur à voce Arabicâ Galingia. B. Galiga. G. Galgant. Gall. Galanga. A. Galangal.

GALBANETUM, est compositio Galbanum recipiens.

GALBANUM, est gummi, succus, aut lachryma Ferulae Syriacæ, quam *Metopium* vocant (quo nomine aliis gummi idem venit) intense flavum vel albidum, inflammabile; odore gravi Opopanacem referens, colore Tacamahacam. Optimum centetur cartilaginosum (alii granulatum volunt, sed rarissime ob molliorem in granis inveniuntur) flavum, sincerum, pinguè, non lignosum, quod infuse retineat nonnihil ex suis feminibus, & ipsis ferulæ fermentis, gravis & ingratior odoris, nec nimis humidum, nec nimis aridum, cum accenditurflammam nutrit. Dicitur & *Chalbanum*.